
Uchwała Nr X/72/2011 

Rady Gminy Lubrza 

z dnia 16 listopada 2011r. 

 

w sprawie: zamiaru likwidacji Samorządowej Instytucji Kultury  GOK i B w Lubrzy 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r.  Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 22 ust. 1 i 2 ustawy  z dnia 
25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j .Dz. U.  
z 2001r. Nr 13 poz. 123 z późn. zm.), 

 

Rada Gminy Lubrza uchwala, co następuje: 

 

 § 1.   

Wyraża się zamiar likwidacji instytucji kultury o nazwie „Samorządowa  Instytucja  Kultury 

GOK i B ”, z siedzibą  przy ul. Świebodzińskiej 41 w Lubrzy, dla której organizatorem jest 

Gmina Lubrza z przyczyn podanych w uzasadnieniu uchwały. 

 

 § 2. 
 
Informacja o zamiarze i przyczynach likwidacji Instytucji stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 § 3. 
 
Informacja, o której mowa w § 2 zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez jej 

zamieszczenie  w Biuletynie Informacji Publicznej oraz  na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w 

Lubrzy. 

 § 4. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 
 
 § 5. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


